
567 124 243
prace@kronospan.cz

www.mojekrono.cz

KRONOSPAN CR, spol. s r.o., Na Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava

Na ekologii nám záleží.

Co očekáváme od Vás:
Iniciativní přístup a vysokou míru samostatnosti
Anglický jazyk alespoň na úrovni B1
Zkušenost s podobnou pozicí ve výrobní 
společnosti výhodou
VŠ vzdělání (přírodovědného či technického 
směru)

Hledáme

Nehledáme zelenáče, hledáme ekologa!

Co Vám můžeme nabídnout:

PODNIKOVÉHO EKOLOGA

Měsíční bonusy až 30 %
Náborový příspěvek 10.000 Kč
Příspěvek na penzijní připojištění
Firemní akce

Co bude
Vaším úkolem:

Projektový management v oblasti 
oběhového hospodářství a ekologie
Koordinace a zajištění povolovacích řízení 
na úseku ochrany životního prostředí 
a integrované prevence
Zpracovávání podkladů, analýz, návrhů, 
provozních předpisů a související 
dokumentace
Monitoring, evidence, reporting
Spolupráce s vedením společností ve fázi 
přípravy projektů
Podpora dalších oddělení při výběrových 
řízení
Zajištění školení zaměstnanců společností
Komunikace s orgány veřejné správy, účast 
při kontrolách na úseku ŽP

Vzdělávací programy ve vlastním 
vzdělávacím zařízení
Možnost kariérního růstu
Jazykové vzdělávání

Nástup možný ihned
Místo výkonu práce: Jihlava


